箕輪町役場 子ども未来課 プレスリリース 令和4年3月4日 発信

報道機関各位

子育て支援センター イベント中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため、3月の子育て支援センター 「すくすく子育てイベント」を中止します。

内 容 新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため、3月の子育て支援センター 「すくすく子育てイベント」を中止します。

・ 令和4年3月14日(月) 運動あそび

・ 令和4年3月11日(金) ふれ愛あそび 文化センター 和室

・ 令和4年3月17日(木) ふれ愛あそび みのわ~れ「ほっこりルーム」

お問い合わせ 子育て支援センター「いろはぽけっと」0265-71-1560

添付資料有無

無

子ども未来課 子育て支援センター いろはぽけっと (課長) 田中 克彦 (担当) 大槻 しのぶ

電話: 0265-71-1560 FAX: 0265-71-1561

E-mail: kodomo@town.minowa.lg.jp

箕輪町子育て少子化対策 キャッチコピー

みんなで高てる みのわっ子 ~パパになるなら質輪町 ママになるのも箕輪町~